
12 priedas 

MOKYMOSI PASIEKIMŲ ĮVERTINIMŲ ĮRAŠAIS „ĮSKAITYTA“ ARBA 

„NEĮSKAITYTA“ KONVERTAVIMO Į 10 BALŲ VERTINIMO SISTEMĄ 

TVARKOS APRAŠAS 

1. Šis tvarkos aprašas reglamentuoja pagal pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas 

besimokančių mokinių, gimnazijos direktoriaus įsakymu atleistų nuo menų ir/ar fizinio 

ugdymo dalykų, o išimties atvejais – ir kitų dalykų, įvertinimų konvertavimo į 10 balų 

vertinimo sistemą (toliau – įvertinimų konvertavimo) tvarką. 

2. Iš įvertinimų „įskaityta“ arba „neįskaityta“ į 10 balų vertinimo sistemą konvertuojami 

dalykų 1 ir 2 pusmečių bei metiniai įvertinimai. 

3. Mokiniai: 

3.1. ne vėliau kaip 2 savaitės iki pusmečio pabaigos teikia raštišką prašymą gimnazijos 

direktoriui dėl įvertinimų konvertavimo į 10 balų vertinimo sistemos pažymius 

(prašymo forma pridedama, 1 priedas). 

4. Gimnazijos direktorius: 

4.1. atsižvelgdamas į mokinio prašymą, priima sprendimą dėl leidimo konvertuoti 

įvertinimus ir įsakymu skiria atsakingus asmenis. 

5. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui: 

5.1. remdamasis šia tvarka ir tenkindamas mokinio (-ės) prašymą, parengia įsakymą dėl 

mokinio (-ės) atsiskaitymo. 

5.2. remdamasis   dalyko mokytojo užpildytu aktu, parengia įsakymą  

 dėl  įvertinimų konvertavimo. 

5.3. kontroliuoja įsakymo vykdymą. 

6. Dalyko mokytojas: 

6.1. organizuoja atsiskaitymą. 

6.2. užpildo įvertinimų konvertavimo aktą (akto forma pridedama, 2 priedas). 

7. Klasės auklėtojas: 

7.1. pirmojo einamųjų mokslo metų (rugsėjo mėn.) klasės ir klasės tėvų susirinkimo metu 

supažindina mokinius ir mokinių tėvus (globėjus, rūpintojus) su įvertinimų 

konvertavimo tvarka. 

7.2. vadovaudamasis direktoriaus įsakymu dėl mokinio (-ės) įvertinimų konvertavimo, 

užpildo el. dienyną. 

  



Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazijos Direktorei 

Faustai Gulbinienei 

 

PRAŠYMAS 

 

 

Prašau Jūsų leisti konvertuoti ,vardas, pavardė klasės mokinio (-ės)    

 klasė dalyko (-ų) pavadinimas dalyko (-ų) pavadinimas  įvertinimą (-us) iš 

įvertinimo „įskaityta“ arba „neįskaityta“ į 10 balų vertinimo sistemos pažymį (-ius). 

 

 

Pageidaujame, kad šio (-ų) dalyko (-ų) įvertinimai (-ų) būtų konvertuojami (žymėti 

„X“):  

Pasibaigus trimestrui (I-III)/pusmečiui (I-II) ir metinis trimestro įvertinimas  ☐ 

Tik metinis trimestro įvertinimas     

   ☐ 

 

      

Vardas, pavardė, parašas 

  



MOKYMOSI PASIEKIMŲ ĮVERTINIMŲ ĮRAŠAIS „ĮSKAITYTA“ ARBA 

„NEĮSKAITYTA“ KONVERTAVIMO Į 10 BALŲ VERTINIMO SISTEMĄ 

A K T A S 

 

___ _   _    _    _    __ 
data 

 

     

mokytojo vardas, pavardė 

     

dalykas 

     

Trimestras/pusmetis (įrašyti) 

 

klasės mokinio (-ės) 

 klasės mokinio (-ės)     pasiekimų 

įvertinimas iš įskaityta/neįskaityta 

klasė    vardas, pavardė, dalykas 

    nereikalingą žodį išbraukti  

 konvertuojamas į     

  ( ). 

pažymys (10 balų sistemoje) įvertinimas žodžiu 
 

Rodiklis Įvertinimas Pastabos 

Puikiai 
10 balų 

L. gerai 
9 balai 

Gerai 
7-8 

balai 

Patenk

inamai 
4-6 

balai 

Blogai 
1-3 balai 

Pasiruošimas 

pamokoms 

      

 

 

Darbas pamokose 
      

 

 

Namų darbų atlikimas 
      

 

 

Galutinis įvertinimas 

10 balų vertinimo 

sistemoje 

      

 

 

*visų rodiklių įvertinimus mokytojas pakomentuoja pastabų skiltyje. 


